〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456 番地の 1

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

NEWS RELEASE

2021 年 8 月 23 日

各 位

筑 邦 銀 行

博多支店における新型コロナウイルス感染者の発生について

当行博多支店（福岡市博多区東比恵 1 丁目 3 番 9 号）に勤務する職員 1 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しましたので、お知らせいたします。

お客さまと役職員の安全確保を最優先し、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、感染の

拡大を防止するために以下の対応を実施したうえで、業務を継続いたします。

≪対応状況≫

 ・感染者の行動歴および濃厚接触の可能性があるお客さまの調査

 ・濃厚接触の可能性がある職員に対する自宅待機の指示および健康状態の経過確認

 ・博多支店、ＡＴＭコーナー等の消毒

当行は、今後もお客さま及び役職員の安全確保を最優先し、関係機関と連携のうえ、

新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまいります。

お客さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承をお願い申し上

げます。

以 上

【本件のお問い合わせ先】

筑邦銀行 企画本部企画グループ

℡：0942－32－5897